

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NEZ-16001

Stavba: Modernizace náhradního zdroje elektřiny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

IČ:

463 42 796

DIČ:

CZ463 42 796

Projektant:

Ing. Josef Nezval, Ph.D.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 701 202,04

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 701 202,04	1 827 252,43
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

10 528 454,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NEZ-16001

Stavba: Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Místo:

Datum:

10.5.2016

Zadavatel: Nemocnice Třinec p.o.

Projektant:

Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Uchazeč: OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 701 202,04	10 528 454,47	
1	SO.01 Objekt kotelny	7 977 665,04	9 652 974,70	STA
1.1	Soupis prací - Stavební řešení	541 933,88	655 739,99	Soupis
1.4.1	Soupis prací - Náhradní zdroj DA a natové hospodářství	5 919 775,23	7 162 928,03	Soupis
1.4.2	Soupis prací - Souprava elektrotechnika, EPS	111 365,29	134 752,00	Soupis
1.4.3	Soupis prací - Měření a regulace	422 314,00	510 999,94	Soupis
1.4.4	Soupis prací - Výměna transformátorů	898 520,96	1 087 210,36	Soupis
1.4.5	Soupis prací - Klapové chladicí veze a přívodního potrubí	83 755,68	101 344,37	Soupis
2	SO.02 Objekt podzemní jímky	639 787,00	774 142,27	STA
2.1	Soupis prací - Objekt podzemní jímky	639 787,00	774 142,27	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	83 750,00	101 337,50	VON
VON	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	83 750,00	101 337,50	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Projektant:

Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

463 42 796

DIČ:

CZ463 42 796

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

541 933,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	541 933,88	21,00%	113 806,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

655 739,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Stavební řešení

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Př

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

541 933,88

HSV - Práce a dodávky HSV	259 064,28
1 - Zemní práce	14 194,97
2 - Zakládání	6 934,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	43 024,06
4 - Vodorovné konstrukce	26 482,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	65 571,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 693,64
997 - Přesun sutě	12 406,21
998 - Přesun hmot	6 756,15
PSV - Práce a dodávky PSV	282 869,60
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 445,22
712 - Povlakové krytiny	4 913,38
763 - Konstrukce suché výstavby	15 562,70
764 - Konstrukce klempířské	5 471,37
767 - Konstrukce zámečnické	225 272,77
777 - Podlahy lité	13 629,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 983,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 591,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelný

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Stavební řešení

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

541 933,88

D		HSV	Práce a dodávky HSV						259 064,28
D		1	Zemní práce						14 194,97
1	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	9,747	1 200,00	11 696,40	CS ÚRS 2016 01	
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "						
	VV		"pa"						
	VV		1,9*1,9*0,9*3		9,747				
2	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,079	124,00	257,80	CS ÚRS 2016 01	
	VV		"vč. 201/01-205/01+TZ statika						
	VV		"pa1"						
	VV		1,1*1,1*0,5*3		1,815				
	VV		0,4*0,4*0,55*3		0,264				
	VV		Součet		2,079				
3	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,079	113,00	234,93	CS ÚRS 2016 01	
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20,790	12,50	259,88	CS ÚRS 2016 01	
	VV		2,079*10 Přepočtené koeficientem množství		20,790				
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,079	10,50	21,83	CS ÚRS 2016 01	
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,742	87,80	328,55	CS ÚRS 2016 01	
	VV		2,079*1,8 Přepočtené koeficientem množství		3,742				
7	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	7,668	182,00	1 395,58	CS ÚRS 2016 01	
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "						
	VV		"pa"						
	VV		1,9*1,9*0,9*3		9,747				
	VV		-2,079		-2,079				
	VV		Součet		7,668				
D		2	Zakládání						6 934,88
8	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,079	1 730,00	3 596,67	CS ÚRS 2016 01	
	VV		"vč. 201/01-205/01+TZ statika						
	VV		"pa1"						
	VV		1,1*1,1*0,5*3		1,815				
	VV		0,4*0,4*0,55*3		0,264				
	VV		Součet		2,079				
9	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	8,640	146,00	1 261,44	CS ÚRS 2016 01	
	VV		"pa1"						
	VV		4*1,0*0,5*3		6,000				
	VV		4*0,4*0,55*3		2,640				
	VV		Součet		8,640				
10	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	8,640	36,20	312,77	CS ÚRS 2016 01	
11	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,070	25 200,00	1 764,00	CS ÚRS 2016 01	
	VV		"vč. 201/01-205/01+TZ statika						
	VV		"pa1"						
	VV		111,39*0,001		0,111				
	VV		-41,15*0,001		-0,041				
	VV		Součet		0,070				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce						43 024,06
122	K	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	4,000	90,40	361,60	CS ÚRS 2016 01	
121	K	310237251	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	2,000	321,00	642,00	CS ÚRS 2016 01	
12	K	310238411	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,612	2 820,00	1 725,84	CS ÚRS 2016 01	
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,4*1,05*0,3*2		1,512			
	VV		-1,0*1,5*0,3*2		-0,900			
	VV		Součet		0,612			
13	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	0,576	2 600,00	1 497,60	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		3,2*0,6*0,3		0,576			
14	K	311238132	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 250 mm pevnosti P 15 na MC	m2	32,530	1 050,00	34 156,50	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		8,025*(0,75+2,1+1,05+0,35)		34,106			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		Součet		32,530			
15	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	3,000	295,00	885,00	CS URS 2016 01
16	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,043	3 220,00	138,46	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		1,2*0,3*0,12		0,043			
17	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,050	22 400,00	1 120,00	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		4,800*10,4*0,001		0,050			
18	K	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	4,800	497,00	2 385,60	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		(1,6+3,2+1,6+1,6)*0,6		4,800			
19	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,288	387,00	111,46	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		2*1,2*0,12		0,288			
D 4			Vodorovné konstrukce				26 482,54	
20	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 XC1	m3	3,652	2 060,00	7 523,12	CS URS 2016 01
	VV		"vč.201/01-205/01+TZstatika					
	VV		"d2"					
	VV		2,2*8,3*0,2		3,652			
21	K	411321414-XF	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 XF1	m3	0,304	2 060,00	626,24	
	VV		"vč.201/01-205/01+TZstatika					
	VV		"d1"					
	VV		3,2*2,05*0,1		0,656			
	VV		-1,1*1,6*0,1*2		-0,352			
	VV		Součet		0,304			
22	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	5,170	257,00	1 328,69	CS URS 2016 01
	VV		"d1"					
	VV		2*(3,2+2,05)*0,1		1,050			
	VV		2*(1,1+1,6)*0,1*2		1,080			
	VV		3,2*2,05		6,560			
	VV		-1,1*1,6*2		-3,520			
	VV		Součet		5,170			
23	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	5,170	78,50	405,85	CS URS 2016 01
24	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	3,040	91,90	279,38	CS URS 2016 01
	VV		"d1"					
	VV		3,2*2,05		6,560			
	VV		-1,1*1,6*2		-3,520			
	VV		Součet		3,040			
25	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	3,040	21,60	65,66	CS URS 2016 01
26	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,450	25 600,00	11 520,00	CS URS 2016 01
	VV		"vč.201/01-205/01+TZstatika					
	VV		"d1"					
	VV		38,34*0,001		0,038			
	VV		"d2"					
	VV		41,15*0,01		0,412			
	VV		Součet		0,450			
27	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,232	17 400,00	4 036,80	CS URS 2016 01
	VV		"vč.201/01-205/01+TZstatika					
	VV		"d2"					
	VV		231,88*0,001		0,232			
28	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	8,000	59,10	472,80	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		2*4		8,000			
29	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	2,000	112,00	224,00	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		2		2,000			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				65 571,83	
30	K	611335412	Oprava vnitřní cementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	59,875	134,00	8 023,25	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		5,5*2,85		15,675			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		44,2		44,200			
	VV		Součet		59,875			
31	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	70,060	30,80	2 157,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		32,53*2		65,060			
	VV		5,0		5,000			
	VV		Součet		70,060			
32	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	70,060	120,00	8 407,20	CS ÚRS 2016 01
33	K	612335412	Oprava vnitřní cementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	132,100	114,00	15 059,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		(5,5+8,025+5,5)*4,0		76,100			
	VV		2*7,0*4,0		56,000			
	VV		Součet		132,100			
34	K	613131101	Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	18,530	52,60	974,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		2*(0,3+0,05+0,45+0,05)*3,2*2		10,880			
	VV		2*(0,3+0,05+0,45+0,05)*2,25*2		7,650			
	VV		Součet		18,530			
35	K	613142012	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů rabinovým pletivem	m2	18,530	75,90	1 406,43	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		2*(0,3+0,05+0,45+0,05)*3,2*2		10,880			
	VV		2*(0,3+0,05+0,45+0,05)*2,25*2		7,650			
	VV		Součet		18,530			
36	K	613331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	18,530	236,00	4 373,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		2*(0,3+0,05+0,45+0,05)*3,2*2		10,880			
	VV		2*(0,3+0,05+0,45+0,05)*2,25*2		7,650			
	VV		Součet		18,530			
37	K	613331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	55,590	55,20	3 068,57	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		2*(0,3+0,05+0,45+0,05)*3,2*2*3		32,640			
	VV		2*(0,3+0,05+0,45+0,05)*2,25*2*3		22,950			
	VV		Součet		55,590			
38	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	13,940	25,60	356,86	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		8,9+5,04		13,940			
39	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	8,900	137,00	1 219,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		(2,05+3,2+2,05)*1,0		7,300			
	VV		3,2*0,5		1,600			
	VV		Součet		8,900			
40	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	5,040	160,00	806,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		2,4*1,05*2		5,040			
41	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,225	2 260,00	5 028,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		"pa"					
	VV		1,9*1,9*0,15*3		1,625			
	VV		Mezisoučet		1,625			
	VV		"bet.po"					
	VV		4,0*0,15		0,600			
	VV		Mezisoučet		0,600			
	VV		Součet		2,225			
42	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,225	38,20	85,00	CS ÚRS 2016 01
43	K	631319197	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	2,225	34,50	76,76	CS ÚRS 2016 01
44	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,205	17 400,00	3 567,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pa"					
	VV		1,9*1,9*0,00572*3		0,062			
	VV		Mezisoučet		0,062			
	VV		8,025*1,925*0,0045		0,070			
	VV		8,025*1,375*0,0045		0,050			
	VV		Mezisoučet		0,120			
	VV		"bet.po"					
	VV		4,0*0,00572		0,023			
	VV		Mezisoučet		0,023			
	VV		Součet		0,205			
45	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	14,830	341,00	5 057,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		"pa"					

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,9*1,9*3		10,830			
	VV		"bet.po"					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		14,830			
46	K	63245013-s	Vyrovnávací spádový cementový potěr tl 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	3,040	218,00	662,72	
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		"d1"					
	VV		3,2*2,05		6,560			
	VV		-1,1*1,6*2		-3,520			
	VV		Součet		3,040			
47	K	632453371	Potěr betonový samonivelační tl do 70 mm tř. C 25/30	m2	26,482	194,00	5 137,51	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		8,025*1,925		15,448			
	VV		8,025*1,375		11,034			
	VV		Součet		26,482			
48	K	632459175	Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	10,830	9,63	104,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		"pa"					
	VV		1,9*1,9*3		10,830			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							83 693,64	
49	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	36,300	204,00	7 405,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pa"					
	VV		4*1,9*3		22,800			
	VV		Mezisoučet		22,800			
	VV		"bet.po"					
	VV		13,5		13,500			
	VV		Mezisoučet		13,500			
	VV		Součet		36,300			
50	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2016 01
51	K	946112213	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	15,000	263,00	3 945,00	CS ÚRS 2016 01
52	K	946112813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š do 1,2 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	646,00	646,00	CS ÚRS 2016 01
53	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	27,30	1 638,00	CS ÚRS 2016 01
54	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	36,90	738,00	CS ÚRS 2016 01
55	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	100,000	44,40	4 440,00	CS ÚRS 2016 01
56	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	1,000	96,90	96,90	
57	M	4493211-H	Hasicí přístroj ruční práškový s hasicí schopností 34A	kus	1,000	688,80	688,80	
58	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,581	708,00	411,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/01+TZ "					
	VV		0,9*2,15*0,3		0,581			
59	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	5,040	67,40	339,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/01+TZ "					
	VV		2,4*1,05*2		5,040			
60	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	2,966	1 320,00	3 915,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/01+TZ "					
	VV		"pa"					
	VV		1,9*1,9*(0,15+0,05)*3		2,166			
	VV		Mezisoučet		2,166			
	VV		"bet.po"					
	VV		4,0*(0,15+0,05)		0,800			
	VV		Mezisoučet		0,800			
	VV		Součet		2,966			
61	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	2,966	669,00	1 984,25	CS ÚRS 2016 01
62	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,845	156,00	287,82	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/01+TZ "					
	VV		0,9*2,05		1,845			
63	K	972054311	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 80 mm	kus	1,000	96,30	96,30	CS ÚRS 2016 01
64	K	972054611	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 4 m2 tl do 80 mm	m3	0,211	3 540,00	746,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/01+TZ "					
	VV		1,1*1,6*0,06*2		0,211			
65	K	973031325	Vysekaní kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	128,00	256,00	CS ÚRS 2016 01
66	K	974031664	Vysekaní rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	4,800	119,00	571,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vč. 101/01+TZ "					
	VV		4*1,2		4,800			
67	K	97404912-R	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 25 mm š do 50 mm - viz popis statika	m	90,000	90,50	8 145,00	
	VV		"vč. 202/01+TZ statika "					
	VV		90,0		90,000			
68	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,120	1 920,00	230,40	CS ÚRS 2016 01
69	K	977151132	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 450 mm do stavebních materiálů	m	0,120	5 920,00	710,40	CS ÚRS 2016 01
70	K	977211111	Rezáni ŽB kčí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	10,800	684,00	7 387,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		2*(1,1+1,6)*2		10,800			
71	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	3,200	218,00	697,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 202/01+TZ statika "					
	VV		0,8*4		3,200			
72	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	3,200	80,90	258,88	CS ÚRS 2016 01
73	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčí	m2	4,500	93,10	418,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 202/01+TZ statika "					
	VV		90,0*0,05		4,500			
74	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,700	12,70	97,79	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 202/01+TZ statika "					
	VV		3,2+4,5		7,700			
75	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	3,200	1 470,00	4 704,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 202/01+TZ statika "					
	VV		0,8*4		3,200			
76	K	985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	4,500	1 540,00	6 930,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 202/01+TZ statika "					
	VV		4,5		4,500			
77	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,700	59,40	457,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,2+4,5		7,700			
78	K	985311913	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	7,700	119,00	916,30	CS ÚRS 2016 01
79	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	7,700	147,00	1 131,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 202/01+TZ statika "					
	VV		3,2+4,5		7,700			
80	K	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,700	8,12	62,52	CS ÚRS 2016 01
81	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	7,700	223,00	1 717,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 202/01+TZ statika "					
	VV		3,2+4,5		7,700			
82	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,700	13,20	101,64	CS ÚRS 2016 01
120	K	990	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti	kpl	1,000	20 300,00	20 300,00	
D 997 Přesun sutě							12 406,21	
83	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	9,706	233,00	2 261,50	CS ÚRS 2016 01
84	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,706	147,00	1 426,78	CS ÚRS 2016 01
85	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	194,120	6,41	1 244,31	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,706*20 Přepočtené koeficientem množství		194,120			
86	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,706	770,00	7 473,62	CS ÚRS 2016 01
D 998 Přesun hmot							6 756,15	
87	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	46,275	146,00	6 756,15	CS ÚRS 2016 01
D PSV Práce a dodávky PSV							282 869,60	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							3 445,22	
123	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	16,313	5,25	85,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		"pa"					
	VV		1,9*1,9*3*1,1		11,913			
	VV		Mezisoučet		11,913			
	VV		"bet.po"					
	VV		4,0*1,1		4,400			
	VV		Mezisoučet		4,400			
	VV		Součet		16,313			
124	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,005	32 884,70	164,42	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin					
	VV		16,313*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,005			
127	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	14,830	6,81	100,99	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/01+TZ "					
	VV		"pa"					
	VV		1,9*1,9*3		10,830			
	VV		Mezisoučet		10,830			
	VV		"bet.po"					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		14,830			
129	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	16,313	54,10	882,53	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		"pa"					
	VV		1,9*1,9*3*1,1		11,913			
	VV		Mezisoučet		11,913			
	VV		"bet.po"					
	VV		4,0*1,1		4,400			
	VV		Mezisoučet		4,400			
	VV		Součet		16,313			
130	M	62852254	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	18,760	114,80	2 153,65	
	VV		16,313*1,15 Přepočtené koeficientem množství		18,760			
137	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,103	563,00	57,99	CS ÚRS 2016 01
D 712			Povlakové krytiny		4 913,38			
88	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytážením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	10,900	7,00	76,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		(2,05+3,2+2,05)*1,0		7,300			
	VV		3,2*0,5		1,600			
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		10,900			
89	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,004	32 887,10	131,55	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin					
	VV		10,9*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,004			
90	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytážením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	21,800	74,30	1 619,74	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		(2,05+3,2+2,05)*1,0*2		14,600			
	VV		3,2*0,5*2		3,200			
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		Součet		21,800			
91	M	62852254	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	26,160	114,80	3 003,17	
	VV		21,8*1,2 Přepočtené koeficientem množství		26,160			
92	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,153	540,00	82,62	CS ÚRS 2016 01
D 763			Konstrukce suché výstavby		15 562,70			
93	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	23,580	16,40	386,71	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		26,2*0,9		23,580			
94	K	763164637	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 12,5	m	26,200	566,00	14 829,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		"i200"					
	VV		(2,475+2,475+0,225)*4		20,700			
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		26,200			
95	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,676	513,00	346,79	CS ÚRS 2016 01
D 764			Konstrukce klempířské		5 471,37			
96	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,800	35,70	171,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,4*2		4,800			
97	K	76414130-K1	Krytina střechy rovné dražkováním ze střívků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 30° vč. lemování potrubí VZT a napojení na svislou stěnu viz popis K/1	m2	6,560	801,00	5 254,56	
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		3,2*2,05		6,560			
98	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,045	1 010,00	45,45	CS ÚRS 2016 01
D 767			Konstrukce zámečnické		225 272,77			
99	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,079	162,00	336,80	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	767-1	M+D Vrata ocelová plná dvojkřídlá otevíravá, nezateplená 2700x3000mm vč. ocelové zárubně, kování, povrchové úpravy a doplňků - viz popis 1	kus	2,000	13 500,00	27 000,00	
101	K	767-2	M+D Dveře ocelové plná jednokřídlá 1100x1970mm s PO EW 30-DP1-C vč. ocelové zárubně, kování, povrchové úpravy a doplňků - viz popis 2	kus	1,000	12 492,13	12 492,13	
102	K	767-3a	M+D Dveře ocelové plná jednokřídlá 800x1970mm s PO EW 30-DP1-C vč. ocelové zárubně pro požární dveře, kování, povrchové úpravy a doplňků - viz popis 3a	kus	1,000	11 479,25	11 479,25	
103	K	767-3b	M+D Dveře ocelové plná jednokřídlá 800x1970mm s PO EW 30-DP1-C v protihlukovém provedení vč. ocelové zárubně pro požární dveře, kování, povrchové úpravy a doplňků - viz popis 3b	kus	1,000	12 829,75	12 829,75	
104	K	767-4	M+D Dveře ocelové plná jednokřídlá 800x1970mm v protihlukovém provedení vč. ocelové zárubně, kování, povrchové úpravy a doplňků - viz popis 4	kus	1,000	5 739,63	5 739,63	
105	K	767-L	M+D konstrukce L 60/60/5 + spojka vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků - viz popis statika	kg	35,692	91,38	3 261,53	
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		3,15*4,357*2		27,449			
	VV		1,963/3*10		6,543			
	VV		Mezisoučet		33,992			
	VV		33,992*0,05		1,700			
	VV		Součet		35,692			
106	K	767-OR1	M+D Ocelové kce - ocelový rám OR1 vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků - viz popis statika	kg	838,440	91,27	76 524,42	
	VV		"vč. 203/01+TZ statika "					
	VV		838,44		838,440			
107	K	767-Pl	M+D Pozinkovaného plechu tl. 1mm na ocelovém roštu vč. kotvení - viz popis	m2	16,335	486,00	7 938,81	
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		2,475*1,925*2		9,529			
	VV		2,475*1,375*2		6,806			
	VV		Součet		16,335			
108	K	767-S1	M+D Ocelové kce - sanace sloupy S1 vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků - viz popis statika	kg	77,540	91,38	7 085,61	
109	K	767-S1K	M+D Lepené kotvy S1 vč. vrtání - viz popis statika	kus	4,000	84,60	338,40	
110	K	767-S2	M+D Ocelové kce - sanace sloupy S2 vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků - viz popis statika	kg	402,720	91,38	36 800,55	
111	K	767-S3	M+D Ocelové kce - sanace sloupy S3 vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků - viz popis statika	kg	237,880	91,38	21 737,47	
	VV		118,94*2		237,880			
112	K	767-S3K	M+D Lepené kotvy S3 vč. vrtání - viz popis statika	kus	8,000	84,60	676,80	
	VV		2*4		8,000			
113	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,592	648,00	1 031,62	CS ÚRS 2016 01
D 777		Podlahy lité					13 629,55	
114	K	7776152	Nátěry podlah betonových dvojnásobné s penetrací - nátěr s odolností proti ropným produktům - viz popis	m2	44,200	308,00	13 613,60	
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		44,2		44,200			
115	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,053	301,00	15,95	CS ÚRS 2016 01
D 783		Dokončovací práce - nátěry					6 983,24	
116	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	51,920	74,80	3 883,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 201/01-205/01+TZstatika					
	VV		(2,475+2,475+0,225)*8*0,8		33,120			
	VV		5,5*2*0,8		8,800			
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		51,920			
117	K	7834	Nátěry stávajících ocelových kci - viz popis statika	m2	51,920	59,70	3 099,62	
	VV		"vč. 201/01-205/01+TZstatika					
	VV		(2,475+2,475+0,225)*8*0,8		33,120			
	VV		5,5*2*0,8		8,800			
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		51,920			
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety					7 591,37	
118	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	88,590	13,80	1 222,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		"nové omítky"					
	VV		18,53+70,06		88,590			
119	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	280,565	22,70	6 368,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/01až105/01+TZ "					
	VV		59,875+70,06+18,53+132,1		280,565			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.1 - Soupis prací - Náhradní zdroj DA a naftové hospodářství

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Projektant:

Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

463 42 796

DIČ:

CZ463 42 796

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 919 775,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	5 919 775,23	21,00%	1 243 152,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 162 928,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.1 - Soupis prací - Náhradní zdroj DA a naftové hospodářství

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant: Ing. Josef Nezval, Ph

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 919 775,23

M - Práce a dodávky M

5 919 775,23

M - Práce a dodávky M

5 919 775,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelný

Soupis:

1.4.1 - Soupis prací - Náhradní zdroj DA a naftové hospodářství

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant: Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

5 919 775,23

D M

Práce a dodávky M

5 919 775,23

D M

Práce a dodávky M

5 919 775,23

1	K	M-4.1	Náhradní zdroj DA a naftové hospodářství - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	5 919 775,23	5 919 775,23	
---	---	-------	--	-----	-------	--------------	--------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.2 - Soupis prací - Silnoprůdová elektrotechnika, EPS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Projektant:

Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

463 42 796

DIČ:

CZ463 42 796

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

111 365,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 365,29	21,00%	23 386,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

134 752,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.2 - Soupis prací - Silnoproudá elektrotechnika, EPS

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Př

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

111 365,29

M - Práce a dodávky M

111 365,29

M - Práce a dodávky M

111 365,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.2 - Soupis prací - Silnoproudá elektrotechnika, EPS

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

111 365,29

D M

Práce a dodávky M

111 365,29

D M

Práce a dodávky M

111 365,29

1	K	M-4.2	Silnoproudá elektrotechnika, EPS - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	111 365,29	111 365,29	
---	---	-------	--	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.3 - Soupis prací - Měření a regulace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Projektant:

Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

463 42 796

DIČ:

CZ463 42 796

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

422 314,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	422 314,00	21,00%	88 685,94
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

510 999,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.3 - Soupis prací - Měření a regulace

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Př

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

422 314,00

M - Práce a dodávky M

422 314,00

M - Práce a dodávky M

422 314,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.3 - Soupis prací - Měření a regulace

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

422 314,00

D M Práce a dodávky M

422 314,00

D M Práce a dodávky M

422 314,00

1	K	M-4.3	Měření a regulace - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	422 314,00	422 314,00	
---	---	-------	---	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.4 - Soupis prací - Výměna transformátorů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Projektant:

Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

463 42 796

DIČ:

CZ463 42 796

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

898 520,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	898 520,96	21,00%	188 689,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 087 210,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.4 - Soupis prací - Výměna transformátorů

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Př

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

898 520,96

M - Práce a dodávky M

898 520,96

M - Práce a dodávky M

898 520,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.4 - Soupis prací - Výměna transformátorů

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

898 520,96

D M

Práce a dodávky M

898 520,96

D M

Práce a dodávky M

898 520,96

1	K	M-4.4	Výměna transformátorů - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	898 520,96	898 520,96	
---	---	-------	---	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.5 - Soupis prací - Repase chladicí věže a přívodního potrubí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Projektant:

Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

463 42 796

DIČ:

CZ463 42 796

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

83 755,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 755,68	21,00%	17 588,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 344,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelny

Soupis:

1.4.5 - Soupis prací - Repase chladicí věže a přívodního potrubí

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Př

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	83 755,68
HSV - Práce a dodávky HSV	38 987,92
1 - Zemní práce	2 860,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 883,82
997 - Přesun sutě	2 052,74
998 - Přesun hmot	191,36
PSV - Práce a dodávky PSV	44 767,76
767 - Konstrukce zámečnické	44 767,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

1 - SO.01 Objekt kotelen

Soupis:

1.4.5 - Soupis prací - Repase chladicí věže a přívodního potrubí

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

83 755,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

38 987,92

D 1

Zemní práce

2 860,00

1	K	175	Terénní úpravy po provedených pracích + zatravnění	m2	50,000	57,20	2 860,00	
---	---	-----	--	----	--------	-------	----------	--

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 883,82

2	K	976074141	Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo betonového	kus	3,000	160,00	480,00	CS URS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	-------------------

VV

"věž"

VV

3

3,000

3	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	19,600	243,00	4 762,80	CS URS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------------------

VV

"věž"

VV

3,0*3,0

9,000

VV

2*(3,0+3,0)*0,8

9,600

VV

1,0

1,000

VV

Součet

19,600

4	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	19,600	111,00	2 175,60	CS URS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------------------

VV

"věž"

VV

3,0*3,0

9,000

VV

2*(3,0+3,0)*0,8

9,600

VV

1,0

1,000

VV

Mezisoučet

19,600

VV

Součet

19,600

5	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	19,600	89,80	1 760,08	CS URS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------------------

VV

"věž"

VV

3,0*3,0

9,000

VV

2*(3,0+3,0)*0,8

9,600

VV

1,0

1,000

VV

Součet

19,600

6	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	19,600	99,90	1 958,04	CS URS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------------------

VV

"věž"

VV

3,0*3,0

9,000

VV

2*(3,0+3,0)*0,8

9,600

VV

1,0

1,000

VV

Součet

19,600

7	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,600	14,10	276,36	CS URS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------------------

8	K	98531111-V	Reprofilace stěn - sanační vysokopevnostní rychletvrdnoucí hmota tl do 30 mm + ochranný nátěr proti povětrnostním vlivům - viz popis	m2	19,600	810,00	15 876,00	
---	---	------------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV

"věž základ"

VV

3,0*3,0

9,000

VV

2*(3,0+3,0)*0,8

9,600

VV

1,0

1,000

VV

Součet

19,600

9	K	985311912	Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,600	66,00	1 293,60	CS URS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------------------

10	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,000	163,00	163,00	CS URS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------------------

VV

"věž"

VV

1,0

1,000

11	K	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,000	9,02	9,02	CS URS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	------	------	-------------------

12	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	19,600	247,00	4 841,20	CS URS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------------------

VV

"věž základ"

VV

3,0*3,0

9,000

VV

2*(3,0+3,0)*0,8

9,600

VV

1,0

1,000

VV

Součet

19,600

13	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,600	14,70	288,12	CS URS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				2 052,74	
14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,446	258,00	373,07	CS URS 2016 01
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,446	164,00	237,14	CS URS 2016 01
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,920	7,13	206,20	CS URS 2016 01
VV			1,446*20 Přepočtené koeficientem množství		28,920			
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,446	855,00	1 236,33	CS URS 2016 01
D 998			Přesun hmot				191,36	
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,174	163,00	191,36	CS URS 2016 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				44 767,76	
D 767			Konstrukce zámečnické				44 767,76	
19	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	125,000	40,00	5 000,00	CS URS 2016 01
VV			"věž"					
VV			125,0		125,000			
20	M	DOD-OK-VĚŽ	Dodávka ocelové kce - mikrověž vč. kotvení konstrukce do betonu , kotev a povrchové úpravy - viz popis dílenská dokumentace	kg	125,000	124,00	15 500,00	
21	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	125,000	18,80	2 350,00	CS URS 2016 01
VV			"věž"					
VV			125,0		125,000			
22	K	767997-DV	Demontáž chladicí mikrověže	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	
23	K	767997-NV	Očištění a nátěr plastových částí chladicí mikrověže vč. penetrace	m2	5,000	435,00	2 175,00	
24	K	767997-ZM	Zpětná montáž chladicí mikrověže vč. šroubových spojů (30kusů)	kus	1,000	4 875,00	4 875,00	
25	K	767998-DP	Demontáž ocelového potrubí vč. likvidace	m	30,000	60,00	1 800,00	
VV			"mikrověž"					
VV			30,0		30,000			
26	K	767998-PO1	M+D ocelového potrubí DN70x3mm(3mm tloušťka stěny), včetně dvojitého nátěru - viz popis	m	15,000	243,80	3 657,00	
27	K	767998-PO2	M+D ocelového potrubí DN90x3mm(3mm tloušťka stěny), včetně dvojitého nátěru - viz popis	m	15,000	297,00	4 455,00	
28	K	767998-S	Svařování ocelových potrubí	hod	4,000	675,00	2 700,00	
29	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,008	720,00	5,76	CS URS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

2 - SO.02 Objekt podzemní jímky

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Objekt podzemní jímky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Projektant:

Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

463 42 796

DIČ:

CZ463 42 796

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

639 787,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	639 787,00	21,00%	134 355,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

774 142,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

2 - SO.02 Objekt podzemní jímky

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Objekt podzemní jímky

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Př

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	639 787,00
HSV - Práce a dodávky HSV	582 445,43
1 - Zemní práce	75 250,80
2 - Zakládání	5 898,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 240,06
4 - Vodorovné konstrukce	65 357,17
5 - Komunikace pozemní	22 299,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 825,31
8 - Trubní vedení	260,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	246 185,36
997 - Přesun sutě	94 325,91
998 - Přesun hmot	7 802,98
PSV - Práce a dodávky PSV	57 341,57
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	43 791,28
713 - Izolace tepelné	1 088,43
767 - Konstrukce zámečnické	12 461,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

2 - SO.02 Objekt podzemní jímky

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Objekt podzemní jímky

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

639 787,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

582 445,43

D 1

Zemní práce

75 250,80

1	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překozech inž sítí	m2	50,010	276,00	13 802,76	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV

"vč. 103/02"

VV

10,8*2,2

23,760

VV

"vč. 105/02"

VV

12,5*2,1

26,250

VV

Součet

50,010

2	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	50,010	164,00	8 201,64	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV

"vč. 103/02"

VV

10,8*2,2

23,760

VV

"vč. 105/02"

VV

12,5*2,1

26,250

VV

Součet

50,010

3	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	84,685	427,00	36 160,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV

"vč. 101/02"

VV

(0,6+7,4+0,6)*(0,6+3,7+0,6)*0,7

29,498

VV

2*(0,6+7,4+0,6+0,6+3,7+0,6)*0,6*0,7

11,340

VV

2*(0,6+7,4+0,6+0,6+3,7+0,6)*0,6*1,4/2

11,340

VV

Mezisoučet

52,178

VV

"vč. 103/02"

VV

10,8*2,2*0,65

15,444

VV

Mezisoučet

15,444

VV

"vč. 105/02"

VV

12,5*2,1*0,65

17,063

VV

Mezisoučet

17,063

VV

Součet

84,685

4	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	84,685	85,40	7 232,10	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	84,685	54,60	4 623,80	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV

"vč. 102/02"

VV

(0,6+7,4+0,6)*(0,6+3,7+0,6)*0,7

29,498

VV

2*(0,6+7,4+0,6+0,6+3,7+0,6)*0,6*0,7

11,340

VV

2*(0,6+7,4+0,6+0,6+3,7+0,6)*0,6*1,4/2

11,340

VV

Mezisoučet

52,178

VV

"vč. 104/02"

VV

10,8*2,2*0,65

15,444

VV

Mezisoučet

15,444

VV

"vč. 105/02"

VV

12,5*2,1*0,65

17,063

VV

Mezisoučet

17,063

VV

Součet

84,685

6	K	175	Terénní úpravy po provedených pracích + zatravnění	m2	100,000	52,30	5 230,00	
---	---	-----	--	----	---------	-------	----------	--

D 2

Zakládání

5 898,38

7	K	275321311	Zakládání patky ze Zb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,615	1 760,00	2 842,40	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV

"vč. 203/02"

VV

"p1"

VV

1,9*0,5*0,85*2

1,615

8	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	10,060	148,00	1 488,88	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV

"vč. 203/02"

VV

"p1"

VV

2*(1,9+0,5)*0,85*2

8,160

VV

1,9*0,5*2

1,900

VV

Součet

10,060

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	10,060	36,70	369,20	CS ÚRS 2016
10	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,006	25 600,00	153,60	CS ÚRS 2016
	VV		vč. 203/02"					
	VV		"p1"					
	VV		7,0*0,89*0,001		0,006			
11	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,059	17 700,00	1 044,30	CS ÚRS 2016
	VV		vč. 203/02"					
	VV		"p1"					
	VV		58,61*0,001		0,059			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							45 240,06	
12	K	311321311	Nosná zed' ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	4,232	1 870,00	7 913,84	CS ÚRS 2016
	VV		vč. 203/02"					
	VV		"š1"					
	VV		2*(1,4+0,9)*0,92		4,232			
13	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	8,740	230,00	2 010,20	CS ÚRS 2016
	VV		vč. 203/02"					
	VV		"š1"					
	VV		4*1,4*0,95		5,320			
	VV		4*0,9*0,95		3,420			
	VV		Součet		8,740			
14	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	8,740	86,30	754,26	CS ÚRS 2016
15	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,105	25 300,00	2 656,50	CS ÚRS 2016
	VV		vč. 203/02"					
	VV		"š1"					
	VV		(125,4-7,0)*0,89*0,001		0,105			
16	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm	kus	12,000	97,10	1 165,20	CS ÚRS 2016
17	M	593211000	překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm	kus	12,120	172,10	2 085,85	CS ÚRS 2016
	VV		12*1,01 Přepočtené koeficientem množství		12,120			
18	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	88,000	122,00	10 736,00	CS ÚRS 2016
19	M	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	88,880	201,60	17 918,21	CS ÚRS 2016
	VV		88*1,01 Přepočtené koeficientem množství		88,880			
D 4 Vodorovné konstrukce							65 357,17	
20	K	411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 XC2	m3	4,390	2 140,00	9 394,60	CS ÚRS 2016
	VV		vč. 202/02"					
	VV		"d1"					
	VV		10,6*1,0*0,2		2,120			
	VV		0,51*0,2*0,2		0,020			
	VV		"d2"					
	VV		12,5*0,9*0,2		2,250			
	VV		Součet		4,390			
21	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	9,240	261,00	2 411,64	CS ÚRS 2016
	VV		vč. 202/02"					
	VV		"d1"					
	VV		10,6*0,2*2		4,240			
	VV		"d2"					
	VV		12,5*0,2*2		5,000			
	VV		Součet		9,240			
22	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	9,240	79,70	736,43	CS ÚRS 2016
23	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	21,850	93,30	2 038,61	CS ÚRS 2016
	VV		vč. 202/02"					
	VV		"d1"					
	VV		10,6*1,0		10,600			
	VV		"d2"					
	VV		12,5*0,9		11,250			
	VV		Součet		21,850			
24	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	21,850	21,90	478,52	CS ÚRS 2016
25	K	41135420-B	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 30 mm plech lesklý tl 0,8 mm	m2	21,952	360,00	7 902,72	CS ÚRS 2016
	VV		vč. 202/02"					
	VV		"d1"					
	VV		10,6*1,0		10,600			
	VV		0,51*0,2		0,102			
	VV		"d2"					
	VV		12,5*0,9		11,250			
	VV		Součet		21,952			
26	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,294	26 100,00	7 673,40	CS ÚRS 2016
	VV		vč. 202/02"					
	VV		"d1"					
	VV		170,0*0,395*0,001		0,067			
	VV		(163,3-8,05)*0,617*0,001		0,096			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"d2"					
	VV		131,34*0,001		0,131			
	VV		Součet		0,294			
27	K	413321313	Nosníky ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,130	1 880,00	244,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 202/02"					
	VV		"t1"					
	VV		1,0*0,65*0,2		0,130			
28	K	413351107	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	2,150	278,00	597,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 202/02"					
	VV		"t1"					
	VV		1,0*0,2		0,200			
	VV		2*(1,0+0,5)*0,65		1,950			
	VV		Součet		2,150			
29	K	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	2,150	60,50	130,08	CS ÚRS 2016 01
30	K	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	0,200	205,00	41,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 202/02"					
	VV		"t1"					
	VV		1,0*0,2		0,200			
31	K	413351212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	0,200	45,50	9,10	CS ÚRS 2016 01
32	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,010	25 500,00	255,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 202/02"					
	VV		"t1"					
	VV		12,6*0,395*0,001		0,005			
	VV		8,05*0,617*0,001		0,005			
	VV		Součet		0,010			
33	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do ř. 12	t	0,051	5 370,00	273,87	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 104/02"					
	VV		1,4*17,84*0,001		0,025			
	VV		1,2*17,84*0,001		0,021			
	VV		Mezisoučet		0,046			
	VV		"vč. 105/02"					
	VV		0,75*3,219*0,001*2		0,005			
	VV		Mezisoučet		0,005			
	VV		Součet		0,051			
34	M	13010442	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 100 x 12 mm vč. povrchové úpravy - viz popis	t	0,050	14 536,60	726,83	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 15,04 kg/m					
	VV		0,046*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,050			
35	M	13010416	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 40 x 40 x 5 mm vč. povrchové úpravy - viz popis	t	0,005	14 187,80	70,94	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 3,00 kg/m					
36	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	0,735	4 630,00	3 403,05	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/02"					
	VV		"N1"					
	VV		5*3,6*36,2*0,001		0,652			
	VV		2*1,15*36,2*0,001		0,083			
	VV		Součet		0,735			
37	M	13010726	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=240 mm vč. povrchové úpravy viz popis	t	0,794	15 496,60	12 304,30	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 36,20 kg/m					
	VV		0,735*1,08 Přepočtené koeficientem množství		0,794			
38	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,894	1 910,00	5 527,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 203/02"					
	VV		"v1"					
	VV		21,2*0,35*0,39		2,894			
39	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	16,960	186,00	3 154,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 203/02"					
	VV		"v1"					
	VV		21,2*2*0,4		16,960			
40	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	16,960	40,50	686,88	CS ÚRS 2016 01
41	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,285	25 600,00	7 296,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 203/02"					
	VV		"v1"					
	VV		18,22*0,001		0,018			
	VV		267,42*0,001		0,267			
	VV		Součet		0,285			
	D	5	Komunikace pozemní				22 299,46	
42	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	50,010	96,00	4 800,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 104/02"					

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,8*2,2		23,760			
	VV		"vč.105/02"					
	VV		12,5*2,1		26,250			
	VV		Součet		50,010			
43	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	50,010	9,90	495,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 104/02"					
	VV		10,8*2,2		23,760			
	VV		"vč.105/02"					
	VV		12,5*2,1		26,250			
	VV		Součet		50,010			
44	K	575191111	Vsypný makadam VM tl 100 mm	m2	50,010	128,00	6 401,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 104/02"					
	VV		10,8*2,2		23,760			
	VV		"vč.105/02"					
	VV		12,5*2,1		26,250			
	VV		Součet		50,010			
45	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,010	212,00	10 602,12	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 104/02"					
	VV		10,8*2,2		23,760			
	VV		"vč.105/02"					
	VV		12,5*2,1		26,250			
	VV		Součet		50,010			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 825,31	
46	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	49,730	222,00	11 040,06	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/02"					
	VV		7,4*3,7		27,380			
	VV		"vč. 104/02"					
	VV		10,8*1,0		10,800			
	VV		1,5*0,2		0,300			
	VV		"vč.105/02"					
	VV		12,5*0,9		11,250			
	VV		Součet		49,730			
47	K	63245013-s	Vyrovnávací spádový cementový potěr tl 20 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	49,730	161,00	8 006,53	
	VV		"vč. 102/02"					
	VV		7,4*3,7		27,380			
	VV		"vč. 104/02"					
	VV		10,8*1,0		10,800			
	VV		1,5*0,2		0,300			
	VV		"vč.105/02"					
	VV		12,5*0,9		11,250			
	VV		Součet		49,730			
48	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	2,480	314,00	778,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/02"					
	VV		(0,4+0,25+0,9)*4*0,4		2,480			
D 8			Trubní vedení				260,00	
49	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2016 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				246 185,36	
50	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	46,600	49,00	2 283,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč.103/02"					
	VV		2*10,8		21,600			
	VV		"vč.105/02"					
	VV		2*12,5		25,000			
	VV		Součet		46,600			
51	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	45,730	23,50	1 074,66	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/02+104/02+105/02"					
	VV		7,4*3,2		23,680			
	VV		10,8*1,0		10,800			
	VV		12,5*0,9		11,250			
	VV		Součet		45,730			
52	K	95396121-R	Kotvy chemickou patronou - hl 150 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru prům. 22mm - viz popis statika	kus	197,000	152,00	29 944,00	
	VV		"vč. 202/02"					
	VV		"d1"					
	VV		56		56,000			
	VV		"vč. 203/02"					
	VV		"v1"					
	VV		55		55,000			
	VV		"p1"					
	VV		20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vč. 204/02"					
	VV		"d2"					
	VV		66		66,000			
	VV		Součet		197,000			
53	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,615	1 730,00	2 793,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/02"					
	VV		1,9*0,5*0,85*2		1,615			
54	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	18,480	53,30	984,98	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/02"					
	VV		2*(7,4+3,7)*0,7		15,540			
	VV		2*(1,2+0,9)*0,7		2,940			
	VV		Součet		18,480			
55	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	4,620	719,00	3 321,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/02"					
	VV		2*(7,4+3,7)*0,7*0,25		3,885			
	VV		2*(1,2+0,9)*0,7*0,25		0,735			
	VV		Součet		4,620			
56	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	4,590	1 640,00	7 527,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 103/02"					
	VV		10,8*1,0*0,2		2,160			
	VV		1,0*0,6*0,2		0,120			
	VV		1,5*0,2*0,2		0,060			
	VV		"vč. 105/02"					
	VV		12,5*0,9*0,2		2,250			
	VV		Součet		4,590			
57	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	4,107	2 360,00	9 692,52	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/02"					
	VV		7,4*3,7*0,15		4,107			
58	K	964072231	Vybourání válcovaných nosníků ze zdíva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 35 kg/m	t	0,583	2 950,00	1 719,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/02"					
	VV		5*3,7*31,5*0,001		0,583			
59	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,841	1 580,00	6 068,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/02"					
	VV		7,4*3,7*0,1		2,738			
	VV		Mezisoučet		2,738			
	VV		"vč. 103/02"					
	VV		10,8*1,0*0,05		0,540			
	VV		Mezisoučet		0,540			
	VV		"vč. 105/02"					
	VV		12,5*0,9*0,05		0,563			
	VV		Mezisoučet		0,563			
	VV		Součet		3,841			
60	K	976074141	Vybourání kotevních želez ze zdíva kamenného nebo betonového	kus	3,000	146,00	438,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"věž"					
	VV		3		3,000			
61	K	976083141	Vybourání škrabáků, stoupacích želez nebo komínových konzol ze zdíva betonového	kus	12,000	46,70	560,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 101/02"					
	VV		12		12,000			
62	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	111,920	141,00	15 780,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/02+104/02+105/02"					
	VV		"jímka"					
	VV		2*(6,9+3,2)*2,3		46,460			
	VV		2*(1,2+0,6)*0,5		1,800			
	VV		6,9*3,2		22,080			
	VV		Mezisoučet		70,340			
	VV		"kanál1"					
	VV		10,6*(0,6+0,6+0,6)		19,080			
	VV		"kanál2"					
	VV		12,5*(0,6+0,6+0,6)		22,500			
	VV		Mezisoučet		41,580			
	VV		Součet		111,920			
63	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	111,920	82,10	9 188,63	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/02+104/02+105/02"					
	VV		"jímka"					
	VV		2*(6,9+3,2)*2,3		46,460			
	VV		2*(1,2+0,6)*0,5		1,800			
	VV		6,9*3,2		22,080			
	VV		Mezisoučet		70,340			
	VV		"kanál1"					
	VV		10,6*(0,6+0,6+0,6)		19,080			
	VV		"kanál2"					
	VV		12,5*(0,6+0,6+0,6)		22,500			
	VV		Mezisoučet		41,580			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		111,920			
64	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	111,920	91,30	10 218,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/02+104/02+105/02"					
	VV		"jímka"					
	VV		2*(6,9+3,2)*2,3		46,460			
	VV		2*(1,2+0,6)*0,5		1,800			
	VV		6,9*3,2		22,080			
	VV		"kanál1"					
	VV		10,6*(0,6+0,6+0,6)		19,080			
	VV		"kanál2"					
	VV		12,5*(0,6+0,6+0,6)		22,500			
	VV		Součet		111,920			
65	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	111,920	67,60	7 565,79	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/02+104/02+105/02"					
	VV		"jímka"					
	VV		2*(6,9+3,2)*2,3		46,460			
	VV		2*(1,2+0,6)*0,5		1,800			
	VV		6,9*3,2		22,080			
	VV		"kanál1"					
	VV		10,6*(0,6+0,6+0,6)		19,080			
	VV		"kanál2"					
	VV		12,5*(0,6+0,6+0,6)		22,500			
	VV		Součet		111,920			
66	K	98531111-K	Reprofilace stěn - sanační vysokopevnostní rychletvrdnoucí hmota tl do 10-20 mm	m2	111,920	740,00	82 820,80	
	VV		"vč. 102/02+104/02+105/02"					
	VV		"jímka"					
	VV		2*(6,9+3,2)*2,3		46,460			
	VV		2*(1,2+0,6)*0,5		1,800			
	VV		6,9*3,2		22,080			
	VV		"kanál1"					
	VV		10,6*(0,6+0,6+0,6)		19,080			
	VV		"kanál2"					
	VV		12,5*(0,6+0,6+0,6)		22,500			
	VV		Součet		111,920			
67	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"věž"					
	VV		1,0		1,000			
68	K	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,000	10,50	10,50	CS ÚRS 2016 01
69	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	111,920	226,00	25 293,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/02+104/02+105/02"					
	VV		"jímka"					
	VV		2*(6,9+3,2)*2,3		46,460			
	VV		2*(1,2+0,6)*0,5		1,800			
	VV		6,9*3,2		22,080			
	VV		Mezisoučet		70,340			
	VV		"kanál1"					
	VV		10,6*(0,6+0,6+0,6)		19,080			
	VV		"kanál2"					
	VV		12,5*(0,6+0,6+0,6)		22,500			
	VV		Mezisoučet		41,580			
	VV		Součet		111,920			
70	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	111,920	72,80	8 147,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		"vč. 102/02+104/02+105/02"					
	VV		"jímka"					
	VV		2*(6,9+3,2)*2,3		46,460			
	VV		2*(1,2+0,6)*0,5		1,800			
	VV		6,9*3,2		22,080			
	VV		"kanál1"					
	VV		10,6*(0,6+0,6+0,6)		19,080			
	VV		"kanál2"					
	VV		12,5*(0,6+0,6+0,6)		22,500			
	VV		Součet		111,920			
71	K	990	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti	kpl	1,000	20 600,00	20 600,00	
D 997			Přesun sutě				94 325,91	
72	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	72,659	236,00	17 147,52	CS ÚRS 2016 01
73	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	72,659	150,00	10 898,85	CS ÚRS 2016 01
74	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKU 1 km přes 1 km	t	1 453,180	6,51	9 460,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		72,659*20 Přepočtené koeficientem množství		1 453,180			
75	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	72,659	782,00	56 819,34	CS ÚRS 2016 01
D 998			Přesun hmot				7 802,98	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	52,369	149,00	7 802,98	CS URS 2016 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	57 341,57				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	43 791,28				
77	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	49,730	5,33	265,06	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/02"					
	VV		7,4*3,7		27,380			
	VV		"vč. 104/02"					
	VV		10,8*1,0		10,800			
	VV		1,5*0,2		0,300			
	VV		"vč. 105/02"					
	VV		12,5*0,9		11,250			
	VV		Součet		49,730			
78	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,015	33 393,10	500,90	CS URS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		49,73*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,015			
79	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	40,145	11,60	465,68	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/02"					
	VV		2*(7,4+3,7)*0,65		14,430			
	VV		4*(0,25+0,9+0,25)*0,7		3,920			
	VV		"vč. 104/02"					
	VV		10,8*0,45*2		9,720			
	VV		1,0*0,5		0,500			
	VV		0,65*0,5		0,325			
	VV		"vč. 105/02"					
	VV		12,5*0,45*2		11,250			
	VV		Součet		40,145			
80	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,014	33 393,10	467,50	CS URS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		40,145*0,00035 Přepočtené koeficientem množství		0,014			
81	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	44,705	6,92	309,36	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 101/02"					
	VV		7,4*3,7		27,380			
	VV		Mezisoučet		27,380			
	VV		"vč. 103/02"					
	VV		10,8*1,0		10,800			
	VV		1,0*0,6		0,600			
	VV		1,5*0,2		0,300			
	VV		Mezisoučet		11,700			
	VV		"vč. 105/02"					
	VV		12,5*0,45		5,625			
	VV		Mezisoučet		5,625			
	VV		Součet		44,705			
82	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	28,625	7,32	209,54	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 101/02"					
	VV		2*(7,4+3,7)*0,7		15,540			
	VV		2*(1,2+0,9)*0,7		2,940			
	VV		"vč. 103/02"					
	VV		10,8*0,2*2		4,320			
	VV		1,0*0,5		0,500			
	VV		0,65*0,5		0,325			
	VV		"vč. 105/02"					
	VV		12,5*0,2*2		5,000			
	VV		Součet		28,625			
83	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	99,460	54,90	5 460,35	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/02"					
	VV		7,4*3,7*2		54,760			
	VV		"vč. 104/02"					
	VV		10,8*1,0*2		21,600			
	VV		1,5*0,2*2		0,600			
	VV		"vč. 105/02"					
	VV		12,5*0,9*2		22,500			
	VV		Součet		99,460			
84	M	62852254	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	114,379	116,60	13 336,59	
	VV		99,46*1,15 Přepočtené koeficientem množství		114,379			
85	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	80,290	63,00	5 058,27	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/02"					
	VV		2*(7,4+3,7)*0,65*2		28,860			
	VV		4*(0,25+0,9+0,25)*0,7*2		7,840			
	VV		"vč. 104/02"					
	VV		2*10,8*0,45*2		19,440			
	VV		1,0*0,5*2		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,65*0,5*2		0,650			
	VV		"vč. 105/02"					
	VV		2*12,5*0,45*2		22,500			
	VV		Součet		80,290			
86	M	62852254	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	96,348	116,60	11 234,18	
	VV		80,29*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		96,348			
87	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	49,430	27,30	1 349,44	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/02"					
	VV		7,4*3,7		27,380			
	VV		"vč. 104/02"					
	VV		10,8*1,0		10,800			
	VV		"vč. 105/02"					
	VV		12,5*0,9		11,250			
	VV		Součet		49,430			
88	M	69311149	ochranná geotextilie 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	51,902	26,30	1 365,02	
	VV		49,43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		51,902			
89	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	40,970	47,90	1 962,46	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/02"					
	VV		2*(7,4+3,7)*0,65		14,430			
	VV		4*(0,25+0,9+0,25)*0,7		3,920			
	VV		"vč. 104/02"					
	VV		10,8*0,45*2		9,720			
	VV		1,0*0,5*2		1,000			
	VV		0,65*0,5*2		0,650			
	VV		"vč. 105/02"					
	VV		12,5*0,45*2		11,250			
	VV		Součet		40,970			
90	M	69311149	ochranná geotextilie 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	43,019	26,30	1 131,40	
	VV		40,97*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		43,019			
91	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,181	572,00	675,53	CS URS 2016 01
D 713			Izolace tepelné				1 088,43	
92	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	4,340	103,00	447,02	CS URS 2016 01
	VV		"vč. 102/02"					
	VV		4*(0,25+0,9+0,25)*0,7		3,920			
	VV		1,4*0,3		0,420			
	VV		Součet		4,340			
93	M	283763650	polystyren extrudovaný - 1250 x 600 x 40 mm	m2	4,427	141,30	625,54	CS URS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		4,34*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,427			
94	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,031	512,00	15,87	CS URS 2016 01
D 767			Konstrukce zámečnické				12 461,86	
95	K	767-11	M+D Nový polyuretanový vodotěsný a plynotěsný poklop 900x900mm vč. kotvení a doplňků - viz popis Z/11	kus	1,000	6 860,00	6 860,00	
96	K	767-12	M+D Ocelového žebříku dl. cca 2400mm š. 300mm vč. kotvení, povrchové úpravy žárový pozink a doplňků - viz popis Z/12	kus	1,000	5 490,00	5 490,00	
97	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,170	658,00	111,86	CS URS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Projektant:

Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

463 42 796

DIČ:

CZ463 42 796

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

83 750,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 750,00	21,00%	17 587,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 337,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Př

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	83 750,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	83 750,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	22 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	27 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace náhradního zdroje elektřiny

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Nemocnice Třinec p.o.

Projektant Ing. Josef Nezval, Ph.D.

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s., ČEZ Energetické služby, s.r.o ve společnosti "ND Třinec"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

83 750,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

83 750,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 250,00

1	K	DDZ-01	Zaměření konstrukce věže + dílenská dokumentace ocelové kce	kč	1,000	7 500,00	7 500,00	
2	K	DDZ-02	Dokumentace skutečného provedení + fotodokumentace	kč	1,000	3 750,00	3 750,00	

D VRN3

Zařízení staveniště

22 500,00

3	K	ZS-01	Náklady spojené s vybudováním, provozem a aktivací zařízení staveniště	soubor	1,000	22 500,00	22 500,00	
---	---	-------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

D VRN4

Inženýrská činnost

27 500,00

4	K	IC-01	Kompletační činnost zhotovitele	Kč	1,000	27 500,00	27 500,00	
---	---	-------	---------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

D VRN7

Provozní vlivy

22 500,00

5	K	PV-01	Ochrana a vytýčení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	22 500,00	22 500,00	
---	---	-------	--	--------	-------	-----------	-----------	--